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LONGLIFE ECO SYN FE 0W20  
Full Synthetic Fuel Economic 

 

 

Description 

 

Longlife Eco Syn FE est une huile 100% synthétique, spécialement conçue pour les derniers 

moteurs VW/Audi. Conçu pour maintenir l'efficacité des systèmes d'émission et prolonger leurs 

durée de vie.  

Protège contre l'usure et les dépôts. Économies de carburant grâce à une classe de viscosité 

ultra-faible de 0W20. 

 

Spécifications : 

• Réduction d’émissions 

• Protection complète du moteur 

• Économie de carburant 

• Viscosité ultra basse 

• Excellente fluidité à basse température 

 

Niveau de qualité  

ACEA 

API 

VW  

Porsche 

SAE 0W20 

C5 

SN Plus 

508.00/509.00/TL 52 577 

C20 

 

 

 

     

Disponibilité Cartons de 24x1 L, 12x2 L et 6x5 L. 

Fûts de 30, 60 et 208 L. 

 

Application Longlife Eco Syn Fe 0W20 est conçu pour une utilisation spécifique dans les nouveaux 

moteurs 2.0 TFSI 140kW et 3.0 TDI CR 160 kW de VW et Audi nécessitant la spécification VW 

508.00 et 509.00. 

 

 

Photo 

 
 

Caractéristiques moyennes 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Analyse moyenne sans engagement  

 

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

0W20 

0.835 

40.2  

8.2 

184 

-51 

235 
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